
六 産 発第 ３２ 号  

令和３年９月２７日  

 

六ヶ所村産業協議会会員各位 

 

 六ヶ所村産業協議会  

会 長 千田  昇  

（代表印省略） 

 

六ヶ所村産業協議会教育訓練・講座調査アンケートへのご協力のお願い 

 

平素より当協議会の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年度も実施しておりました標記アンケートについて会員企業の皆様のニーズを把握

させていただきたくご協力をお願いいたします。 

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、別紙アンケート様式によりご回

答くださるようお願い申しあげます。 

   

記 

 

１ 依頼内容 

  別紙「教育訓練・講座調査アンケート様式」のとおり 

２ 回答期限 

  令和３年 10月８日（金） 

３ 回答方法 

  E-mailにてご回答をお願いいたします。 

 

 

 

六ヶ所村産業協議会事務局 佐々木、中村 

 TEL  0175-72-2111（内線 360、361） 

 E-mail  s_kyougikai@rokkasho.jp 


